
― 総ての方に音楽のある生活を　サポーター・スポンサー募集 ―

FRMは以下のようなことを目的として活動していきます。
FRMの活動目的・内容にご賛同頂く方、企業のメセナ（芸術・文化の支援活動）として
FRMを応援頂く方のご支援を募っております。

活動目的
みなさん誰もが吹いたことのあるリコーダーで身近な歌謡曲やポップスを演奏すること
を通じて
● 教材としてのリコーダーではなく、誰もが気軽に演奏できる、生涯を共にできる　　　　　　　　　　
楽器としてのリコーダーの可能性を広めます。

● 子供たちが気軽に音楽に親しめる環境を作り、情緒豊かで健やかな成長に貢献し
ます

● 高価な楽器が買えない貧困世帯にもリコーダー演奏の喜びを伝え、音楽の溢れる
心豊かな生活を提供します。

● 高齢者にも手軽に楽しめる音楽を提供し、健康長寿をサポートします。

活動内容
上記目的を達成するために以下の活動をしていきます。
● 演奏会やYouTubeチャンネル「FRM大島」にて、リコーダー演奏の魅力を発信　　
し、リコーダー演奏のノウハウをレクチャーします。

● ワークショップなどを開催、またはイベントに参加し、リコーダー演奏を実際に
体験して頂く機会を設けます。

【ご支援メニュー】

　すべてのサポーター様スポンサー様にFRMステッカーを１枚差し上げます

サポーター(個人様)
● ライト                  1,000円／口
　… 特典：①FRMステッカー１枚
　　　 ②YouTubeチャンネル「FRM大島」のライブ配信内でリクエスト曲を演奏

● レギュラー 10,000円／口
　… 特典：①FRMステッカー１枚
　　　　　 ②YouTubeチャンネル「FRM大島」のライブ配信内でリクエスト曲を演奏
　　　　　 ③同ライブ配信内で家族や友人、愛する人へメッセージを配信



● ゴールド  30,000円／口
　… 特典：①FRMステッカー１枚
　　　　　 ②リクエスト曲を演奏
　　　　　 ③同ライブ配信内で家族や友人、愛する人へメッセージを配信
　　　　　 ④FRMオリジナルTシャツ１着とFRMのCDのうちお好きなものを１枚

スポンサー(企業・個人事業者様)
● ライト                 10,000円／口
　… 特典：①FRMステッカー１枚
　　　　　 ②コンサートプログラムへの名前掲載（１回のみ）

● レギュラー 100,000円／口
　… 特典：①FRMステッカー１枚
　　　　　②YouTubeチャンネル「FRM大島」のライブ配信内にて、御社の希望される　　

イベントの告知やCMを配信（30秒程度。1回のみ）
　　　　 ③FRM公式ホームページへの御社の社名・ロゴの記載

● ゴールド               300,000円／口
　… 特典：①FRMステッカー１枚
　　　　　 ②YouTubeチャンネル「FRM大島」のライブ配信内にて御社の希望される
　　　　　    イベントの告知やCMを　配信（30秒程度。1回のみ）
                ③FRM公式ホームページへの御社の社名・ロゴの記載
　　　　　 ④YouTubeチャンネル「FRM大島」の演奏コンテンツ（１曲のみの配信）で
　　　          御社希望の曲を収録・配信。 
                   同コンテンツ上で提供スポンサーとして御社名を表示　 
                ⑤選べる特典 … 以下A.B.のどちらかから１つお選び下さい
                         Ⓐ御社の希望する場（イベントや会合）での演奏（１０曲程度）  
                         ※ 演奏場所が遠方の場合は別途交通費を頂戴する場合があります  
                         ⒷFRMオリジナルTシャツ１０枚、FRMのCD１０枚

【ご支援いただく方法】
① 下記URLからお申込みをお願い致します。
   サポーター（個人様）             https://onl.tw/C7Fy2Xi  
   スポンサー（企業・個人事業主様） https://onl.tw/5mLivA3

② ご支援頂くサポーター料、スポンサー料を下記口座までお振込み下さい



振込先
銀行からの場合
ゆうちょ銀行　三三八支店　普通預金
口座番号：1593295
口座名義：大島利徳（オオシマ トシノリ）

郵便局からの場合
口座番号：13370-15932951
口座名義：大島利徳（オオシマ トシノリ）

③ 以上でご支援は完了です。完了後、当方からご連絡をさせて頂きます。


